Fiă-i țărîna
ușoră și numele neuitat!

NECROLOG. Cu adâncă întristare
aducem durerâsa scire despre deoedarea
mult iubitului și neuitatului fiu, frate și
unchm, domnul Dr. med. Titus Tomiuc,
care după un morb greu și îndelungat a
adormit în Domnul Marți, în 13 (25) Fe
bruarie o.

Cernăuți, 14(26) Febr. 1896.
Maria Tomiuc născ. Șesan, mamă; Olga
Grigoroviță, Eugenie Tomiuc, surori ;

Barbu Grigoroviță, nepot.

SOIRI ULTIME.
Craiova, 1 Martie. Un comitet

de tiueri a organisat c^ele aceste o
serbare in onorea D-lui Dr. Rația. Co
mitetul teatral le-a acordat sala tea
trului, ddr primarul Craiovei, a oprit
serbarea.